
４.　財産、公債及び一時借入金の状況

市の財産状況

土　　地 ㎡

建　　物 ㎡

車　　両 台

基金の積立状況

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

市債の状況

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

一時借入金の状況

一時借入金はありません。

農 林 水 産 業 債 3,167

災 害 復 旧 債 41,839

臨 時 財 政 対 策 債 14,556,335

合　　　計 20,096,358

民 生 債 101,063

衛 生 債 528,209

土 木 債 2,118,246

減 収 補 て ん 債 79,117

消 防 債 122,446

教 育 債 1,721,640

減 税 補 て ん 債 116,490

1,567,300.90

208,403.04

137

総 務 債 707,806

令和4年9月末の市債残高

庁 舎 建 設 基 金

財 政 調 整 基 金

廃 棄 物 処 理 施 設 建 設 基 金

社 会 福 祉 基 金

市 債 管 理 基 金

花 と 緑 の 基 金

芸 術 文 化 振 興 基 金

健 康 ・ ス ポ ー ツ 振 興 基 金

ひ と り 親 家 庭 等 福 祉 基 金

介 護 給 付 費 準 備 基 金

合　　　計

児 童 通 学 費 助 成 基 金

小　　　計

国民健康保険事業財政調整基金

み ん な で 地 域 づ く り 事 業 基 金

森 林 環 境 譲 与 税 基 金

歴史民俗資料施設整備事業基金

948,835

3,100,156

806,801

住みよい豊かなまちづくり推進基金

158,772

2,238,897

5,067

2,001,121

239,660

36,983

12,973

17,141

891,690

10,748,773

9,610,166

246,917

24,572

8,294

10,894


