4. 財産、公債及び一時借入金の状況

市の財産状況

土	地	1,567,300.90	m [‡]
建	物	208,403.04	m¹
車	両	137	台

基金の積立状況

	_	7-	===			_	
庁	舎	建	設	基		金	948,835 千円
財	政	調	整	基		金	3,100,156 千円
廃 勇	₹物 処	理 施	設 建	設	基	金	806,801 千円
社	会	福	祉	基		金	158,772 千円
住み	よい豊	かなま	ちづくり	推	進基	金	2,238,897 千円
ひと	:り親	家 庭	等 福	祉	基	金	5,067 千円
市	債	管	理	基		金	2,001,121 千円
花	٤	緑	の	基		金	239,660 千円
芸	術文	化	振 興	į	基	金	36,983 千円
健原	東・ス	ポー	ツ 振	興	基	金	12,973 千円
児:	童 通	学 費	助	成	基	金	17,141 千円
みん	なでは	地域づ	くりる	事業	基	金	24,572 千円
森	林 環	境 譲	与 :	税	基	金	8,294 千円
歴 史	民俗資	段料 施言	殳整 備	事業	基業	金	10,894 千円
		小	計				9,610,166 千円
国民	健康保	吴 険事美	業財政	調素	基	金	246,917 千円
介:	護 給	付 費	準	備	基	金	891,690 千円
	•	合	計	•	•		10,748,773 千円

市債の状況

<i>,,</i> ,,							
令和4年9月末の市債残高							
総			務			債	707,806 千円
民			生			債	101,063 千円
衛			生			債	528,209 千円
農	林	水		産	業	債	3,167 千円
土			木			債	2,118,246 千円
消			防			債	122,446 千円
教			育			債	1,721,640 千円
災	害	!	復		旧	債	41,839 千円
減	税	補		τ	ん	債	116,490 千円
臨	時	財	政	対	策	債	14,556,335 千円
減	収	補		て	ん	債	79,117 千円
		合		計	•		20,096,358 千円

一時借入金の状況

一時借入金はありません。